
PROTOKÓŁ Nr XLV.2023 
z obrad XLV Sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 22 września 2023 r. 
 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy-Tadeusz Bąk. Przywitał przybyłych na 
sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy 13 Radnych. Nieobecni Radni: Adam Kowalczyk, Anna Jolanta 
Kowalczyk  
 
 
 

Punkt 2 
 

Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Tadeusz Bąk przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XLIV.2023 z poprzednich sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) zaliczenia ulicy Szkolnej I do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu,  

2) wyrażenia zgody na utworzenie spółki KZN Mazowsze spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, 

3) zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa sfinansowania objęcia udziałów w tworzonej 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, 

4) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wąsewo 
na lata 2023-2037, 

5) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023r.  
7. Informacja w sprawie przystąpienia Gminy Wąsewo do programu LIFE 

w zakresie transformacji gospodarki odpadami w województwie mazowieckim 
w kierunku GOZ (gospodarka o obiegu zamkniętym) jako partner kosztowy. 

8. Wolne wnioski i informacje.  
9. Zamknięcie obrad.              



Punkt 3. 
 

Przyjęcie protokołu Nr XLIV.2023 z poprzednich sesji. 
Przewodniczący Rady –Pan Tadeusz Bąk powiedział ,że uwag do protokołu  
nie zgłoszono. 
 
(Protokół z przeprowadzonego głosowania w załączeniu.) 
Protokołu zostały przyjęte. 

             
Punkt 4. 

 
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym w okresie międzysesyjnym. 

           Pan Tadeusz Bąk przedstawił informację z działalności w okresie międzysesyjnym. 
  
  

Punkt 5. 
 

Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 
           Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
 
 

Punkt 6.1, 6.2,6.3,6.4,6.5 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zaliczenia ulicy Szkolnej I do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu,  

2) wyrażenia zgody na utworzenie spółki KZN Mazowsze spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, 

3) zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa sfinansowania objęcia udziałów w tworzonej 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, 

4) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wąsewo 
na lata 2023-2037, 

5) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023r.  

( Protokoły z przeprowadzonych głosowań w załączeniu ) 
 
 
 
 
 
 



Punkt 7.  
 

Informacja w sprawie przystąpienia Gminy Wąsewo do programu LIFE 
w zakresie transformacji gospodarki odpadami w województwie mazowieckim 
w kierunku GOZ (gospodarka o obiegu zamkniętym) jako partner kosztowy. 

 
Pan Wójt Rafał Kowalczyk  przedstawił zasady oraz korzyści wynikające z 
przystąpienia do programu LIFE.  
 

Punkt 8. 
Zapytania wolne wnioski.  
Wójt Pan Rafał Kowalczyk odpowiedział na pytania na Sesji Rady Gminy.  

 
         Punkt 9.  
 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XLV Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XLV Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Wąsewo  

Obrady rozpoczęto o godz. 1400 , a zakończono o godz. 1639 

 

 

Protokołowała                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
Ewelina Tyszka                      Tadeusz Bąk  

 
 

             
 

 
 
 
 
 
 
 


